
ΘΕΜΑ 5ο 

«Τοποθέτηση εκπαιδευτικού ΠΕ 11 (κατόπιν μετάταξης)» 
(13591 και 13592/ 25-11-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το αρ. 21 παρ. 1 του ν. 2946/2001 

5. Την με αριθ. πρωτ. 138606/Δ1/27-09-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Μετατάξεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης» 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση του παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 11 4 ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 22-11-2013 

 


